Ex audientia Ssmi. die 17 martii 1875.= Facta relatione de praemissis precibus Ssmo. Dno. nostro Pio Papa IX per infrascriptum S. Congregationis super disciplina regulari Secretarium, Sanctitas Sua, attentis informatione et voto P. Procuratoris Generalis Ordinis, benigne mandavit tribui facultates necessarias et oportunas P. Provinciali Oratori ad effectum dispensandi cum religioso viro designato Magistro novitiorum in conventu Vallisoletano super defectu aetatis; ita tamen, ut caetera omnia concurrant in eodem, quae a constitutionibus Apostolicis et Ordinis requiruntur.= Contrariis quibuscumque non obstantibus.= Romae die, mense et anno quibus supra.= A. Card. Bizarri, Praef.= Pro R. P. D. Secretario, I. J. Obj., substitutus¹⁴².

APM BB., II, doc. num. 51

139) Elegido para el cargo de Provincial el 19.1.1873: *AVall.* leg. 258, f. 3v; leg. 2784, f. 17v.

140) cfr. nota 139; para la elección del P. Felipe García para maestro de novicios: *AVall.* leg. 258, f. 5v.

141) El P. Felipe García, al terminar los estudios filosóficos y teológicos hizo oposición a la Lectoría, la que le fue concedida sin dificultad, dada la brillantez de los ejercicios literarios; pasó luego a regentar una cátedra en el colegio de La Vid [Burgos], y luego a su llegada a Manila: cfr. JORDE, *Catálogo*, p. 544.

142) El 21.6.1874 el Provincial [cfr. nota 139] remitió al P. Felipe García el oficio de nombramiento como maestro de novicios en el colegio de Valladolid: cfr. *AVall.* leg. 304, f. 154v.

105

Romae, 19 septembris 1875.

Congregación de Obispos y Regulares. Concede licencia al P. Felipe García para que pueda ejercer el cargo de maestro de novicios en el colegio de agustinos de Valladolid.

Beatissime Pater.

Fr. Emmanuel Diez Gonzalez¹⁴³, Commissarius Procurator Ordinis Sancti Augustini, Provinciae Insularum Philippinarum¹⁴⁴, ad pedes S. V. humillime provolutus exponit: Quod Patres diffinitores provinciales praefatae Provinciae, ab aliquo iam tempore, bona fide elegerunt in Magistrum novitiorum collegii Vallisoletani P. Philippum Garcia¹⁴⁵, religiosum qui habet omnia necessaria requisita ad huiusmodi officium praeter aetatem; habet enim annos tantum triginta unum, et religiosae professionis plus quam annos undecim¹⁴⁶. Nunc exorta est Patribus praedicti conventus dubitatio circa validitatem electionis Magistri et professionis novitiorum emissae pro illius magisterio. Quapropter supplex Orator enixis precibus postulat ad S. V. opportunam sanationem pro utroque casu, id est, si fuerit nulla electio Magistri et invalidae professiones novitiorum¹⁴⁷. Qui gratiam, &c.